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Mercedes-Benz

YMNOK/MA (Aewe. Kngigiag 79) AEQOOPOZ KHOIZIAL
79 MAPOYZI T.K: 15124 T.E.MH , TnAépwvo:
2103498000-FAX2: 2106180226

Report 5070853
ZeAida: 1

Mpoogopd Ox\uaTog

Emionuog Alavopuéag
Ovopagia MeAdTn
‘Ovopa MwAntn
Ap18po6g KukAogopiag

Commision No. (PKW/LKW)

EKKA AYTOKINHTA AE
EKKA AYTOKINHTA A.E.
KYPIAKOX XAPIMANTIAHX
XIAIGpETPO 0
Tomog OxAparog
CLA 250 e Coupé

Kwdik6g Tutrou
11838510_0001

A. AOGHNQON 165 AOHNA T.K: 10447 T.E.MH

VSQ-00097341
3/10/2023

Hp/via 1ng Adeiag

Baoikég E§omrAiouég Oxnuarog (1)

Kwdikog
00S3
oou1l
013U
014B
0166
0178
01B3
01U5
020U
0213
0243
0258
0270
0286
0287
0294
02S9
02u1
02uU8
0310
0345
0351
0355
0362
0367
038U
03s7
0426
0428
0458
0475
0485
04S6
0502
0504
051B
0521
0537
0543
0580
05B0
0608
0632
063B
0682
06P5
06S8
072B
073B
079B
07B4
07s1
0804
080B
0859
088B

Mepiypaen

LAND-SAMMLER FUER RED-ZERTIFIZIERUNG F. HU ECE
Headunit Landerset fir ECE (NTG 7)

Mp60oBeTeG UTTNPEDIiES yIa NAEKTPIKA Kai plug-in uBpl
BiBAio "Xpriong & Zuvtrpnong" ota EAAnvIka
Production site vehicle Kecskemét

STEUER-CODE FUER A-LABELREIFEN

Techn. Kommunikationsmodulvariante fir ECE
Teilschliessung Lufteinlass Frontmodul
MpogykatdoTaon yia KoIvh XpAon AuTOKIVATWY
Mapapetpikd ouoTnua dietBuvong

Evepyn utrofor6non diatpnong Awpidag KukAogopiag
Active Brake Assist

Kepaia yia GPS

ATro0nKeUTIKA BixTIa OTIG TTAATEG TWV EUTTPOCOIWY KAB
AvadnrAoupevo Triow kaBiopa 1/3:2/3

AgpO6oaKOg yovaTwy odnyou

Umstellung MODE 2-Ladekabel auf Generation 5.1
KdAuppa wuyeiou

Refrigerant R1234YF

©nKn yia 2 TToTAPIa

YaAokaBapioThpeg ue aioOnTripa Bpoxng
eCall-emergency system (Hermes)

Kepaia TnAe@wvou & GPS yia retrofit navigation
HERMES communications module LTE
MpoeykatdoTaon yia TTANpo@opieg Kukhopopiag — Live
JuvdeaiuoTnTa Kai eopTion Plus

HOTEND TECHNIC TYPE II-B

8G-DCT

XeipioTripia aAAAyAG TOXUTATWY OTO TIUOVI

WYneiak 066vn opyavwy (All-digital)

ZUoTnUa EAEyXOU TTiEONG EAQOTIKWV

Avdptnon aveong

COLDEND TECHNIC TYPE O

Multi Year Update for COMAND

Speed Limit Assist

AgloAdynon EURO-NCAP

MBUX multimedia system

Wnoiaké padidpwvo

AAeENNIO PE QWTICOPEVOUG KOBPETTTEG

THERMATIC - gUoTtnua KAIgaTiopou
Pre-installation for DISTRONIC

Adaptive Main Beam Assist - lNpocappolduevo Uyog &€
MpoPoAeigc LED

YTrodoxr ¢opTiong

MupooBeoTripag

Steuercode Vertrieb f. Code 475

STEUERCODE - HERMES 2.1B - LANDSAMMLER
MpdoBeteg BUpeg USB

KevTpikr) KovaoAa pe atmmoBnKeuTIKG XWPo
MpogykatdoTaon wneiakou padloguvou
WIPPS-Laender WEU+COC

Buendler Mode 2-Kabel Haushalt

Technical modifications

>0oTnua @OpTIoNG evaAAacaéuEVou pelaTog
Media Display

Y1revBipion TabnTIKAG TTaPOUCiag aTépou
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YMNOK/MA (Aewe. Kngigiag 79) AEQOOPOZ KHOIZIAL
79 MAPOYZI T.K: 15124 T.E.MH , TnAépwvo:
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Report 5070853
ZeAida: 2

Mpoogopd Ox\uaTog

Emionuog Alavopuéag
Ovopagia MeAdTn

EKKA AYTOKINHTA AE A. AOGHNQON 165 AOHNA T.K: 10447 T.E.MH

EKKA AYTOKINHTA A.E.

‘Ovopa MwAntn KYPIAKOZ XAPIMANTIAHZ VSQ-00097341
Ap18ué6g Kukhogopioag XIANIGHETPa 0 3/10/2023
Commision No. (PKW/LKW) Kwdik6g Tutrou Tomog OxAparog Hulvia 1ng Adsiag
11838510_0001 CLA 250 e Coupé
08P3 Steuercode Vertrieb
08U6 Umstellung Lenkradbedienung
08uU8 i-Size X0oTnua ouykpdrnong yia Traidid
0927 200TNHAO EAEYXOU EKTTOUTTWV PUTTWYV UE TEXVOAoyia EURO
0968 Eyypago COC EU6 xwpig TTIOTOTTOINTIKO £YYPAPNG
0986 ETikéta Tautotroinong pe Tov apiBuod VIN
0989 MAakidl0 TQUTOTNTAG AUTOKIVATOU KATO ATTO TO TTOPUTTP
098B Teilkuehlerjalousie oben
0998 Steuercode Umstellung WLTP mit RDE
09us8 CONTROL CODE-TECHNICAL ADVANCEMENT AGGREGATE
0B10 Aluminierte Feder
0B30 KaAwdio @épTiong 5m, yia oikiakA Tpifa £wg 1.8 kW
0B51 TIREFIT pe ouptrieoTh EAACTIKWV
0B53 'Hyog mpogidotroinong medwyv
0B59 DYNAMIC SELECT
OBHF PB300 BATTERY (2P100S+)
0K13 AlaoTtApaTta Service 25.000 XAy.
0K31 Gerauschvorschrift nach ECE R51-3
0K45 STEARING CODE LANE CORRECT W. STEARING INTERVENT.
oL ApioTeporTipgovn €kdoon
OL3E Sport TIHOVI TTOAATTAWY AEITOUPYEILV O€ dEPU
0P44 Makéto oTdBueuong
0218 Kduepa ommaBotropeiag
0235 Active Parking Assist repiIA. PARKTRONIC
0P49 MakéTo KABpETTTWV
0252 >UoTnua utroonenong TpoéAnywng Tmpdokpouong COLLISION
0500 HAekTpIk@ avadimrAoUpevol eEwTEPIKOI KABPETTTEG
0P59 MakéTo Progressive
004R Zavteg ahoupiviou [18"] 45.7 cm, oxedlacuodg TTOAAATT
051U Emévduon opognig o€ Upaoua pavpo
052H Trim in dark carbon-fibre look
07U2 Kabiopata dveong
OPBG makéro Comfort Connectivity
001U YTrnpeoieg TAoriynong
0365 >0oTnua TTAoynong HE OKANPoO dioko
OPDA EQUIPMENT-PACKAGE - ENTRY
ou22 YmooTtApIgn péong 4 onugiwv
0PVJ Steuercode Vertrieb
ORO1 OepIva eAACTIKA
OR7H Radgroesse 18" Rundum Variante 1
ouo1l Miow évdeign katdoTaong {wvwv oTO TOPTIAG
0ouU10 Kd&Bioua ouvodnyou pe aiobntipa Bapoug
ou12 BeAoudiva ratdkia
ous4 Torsion-beam axle
0uU59 MakéTo dveong KaBICPATWY
0uU60 >0oTnua TTPooTaciag TTedWv
ou62 MokéTo WTICPOU Kal opatdTNTag
0V50 SPEED + LOADINDEX 91W
EmiAeypévo Xpwpa kai TatmeToapia |
ASia Tpo Tehiki Agia
Dopwv
Xpwua 2149 Neuko "polar” 288,75 358,05
ToteToapia 4311 Yoaoua - yaupo 0,00 0,00
[ EmiAeypévoc MpoaipeTikdc EEOTTAIGUOC |
Kwdik6g Mepiypaen Agia mpo Tehikn Adia
Dopwv
0413 Mavopapiki nAlopoen 1.076,25 1.334,55



YMNOK/MA (Aewe. Kngigiag 79) AEQOOPOZ KHOIZIAL
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Mercedes-Benz ZeNGa: 3
Mpoogopd Ox\uaTog

Emionuog Alavopuéag EKKA AYTOKINHTA AE A. AGHNQN 165 AOGHNA T.K: 10447 T.E.MH
Ovopacia MeAdTn EKKA AYTOKINHTA A.E.
‘Ovopa MwAntn KYPIAKOZ XAPIMANTIAHZ VSQ-00097341
Ap18po6g KukAogopiag XIAIOpeTPO 0 3/10/2023
Commision No. (PKW/LKW) Kwdik6g Tutrou Tomog OxAparog Hulvia 1ng Adsiag
11838510_0001 CLA 250 e Coupé
| AvdAuon Agiwv
Baoikn) Adia OXAUATOG (TTRO @OPWIV) . | it e e et 44.813,92
Agia MNpoaipeTikoy ELOTTAICUOU (PO @OPWY) | | .ot ee oo eeeee e emeeeeanns 1.365,00
Zuvolikii Agia OXAHATOS (PO QORWY) | . oo ee e e e e eeee e e meemeaans 46.178,92
Mogoar6 Exmrrwong [ EKTTWaEn (MPo POPWY) | .t eeee e e e 0,00
OO e e e e 0,00
Ol A 11.082,94
Exiroprrég CO2 Zuvduaopévou KOKAOU (O/KM) e 19
ETT Bagikng Agiag Oxrparog & MpoaipeTikol EEOTMAIGUOU | . e iiiiiaaaaan 3.427,99
TEA KO A 60.689,85
Zuvolikf Adia Awpwy (GupTr. @M A + BT ) e 0,00
Zuvoliki Agia (GUUTT. @1 A. KO BT T ) e 60.689,85
VA B TG IVOUNG N | | et e e e e e e et 0,00
TeMIKG BV 0N e e e 60.689,85
A uNviaiwg
694,34

(Baoel TNG TTAPAKATW AvAaAuong)

Mpoéypappa Xpnuatodétnong Mercedes-Benz Financial

Mpoéypappa: 4 Standard

DI OKOT OB O o e 30,00 %
IPOKOTOABOA 18.206,96
D100 0 AOVE OU 42.482,90
AlGpKeld AOVEIOU 08 MNVEG e 84
Ovopoagoriko Emirdkio (mAéov elgpopds Baoel Tou NA28I7S) | iiiiiiaaaa.. 8,90 %
AloXeIRIOTIKG O8O e, 250,00

"Y1V unvigia d6on dev oupTrepIAauBavovTtal £60da Tvakidwy Kal TEAN Tagivounong."To Tpdypappa atreubiveTal o€ 1I01LWTEG, EAEUBEPOUG
eTTayyeAdaTieg & aTOMIKEG ETTIXEIPATEIG Kal a@opd Xpnuatoddtnon kaivoupylou oxriuatog."MpooeépeTtal péow Tng EBvIkAG Tpdtmedag & Tng
Eurobank kai ouvdudletal ravta pe mpdypauua ac@aAiong autokivritou Mercedes-Benz Insurance"la OIKOVOUIKA TTPOCQOPE UETAXEIPIOUEVOU
OXAMOTOG ETTIKOIVWVAOTE PE Tov ZUPBouAo MwAARoewv.

ZupBoAaio ZuvtApnong ServiceCare

ZUuBGAaIe ZUVTAPNONG 2 TAKTIKWY OUVTNPIAOEWY | | | | |ttt iee e ceea e cea e ceacaieaaaaan 550,00
ZUHBGAaI0 ZUVTAPNONG 3 TOKTIKWY OUVTNPAOEWY | | | | | L ittt ieea o cmea e e meee e ceae e imeaenenn 900,00
ZUUBGAaI0 ZUVTAPNONG 4 TOKTIKWY OUVTNPAOEWY | | | | L et ieea o i ea e i iee e cmeea e ceaenenn 1.200,00

To oupBoAaio Zuvtripnong ServiceCare KAAUTITEI TNV TAKTIKF OUVTAPNGON Tou oxAuatog Bacel Twv Odnyiwyv Tou KataokeuaaoTr o€
E€ouoiodotnuévoug EmiokeuaoTég Mercedes-Benz.

O1 o). KaAUyeIg TTeplypd@ovTal avaAuTika oToug Nevikoug Opoug ZuvaAaywyv ZupBoAaiou Zuvtipnong.

Auvartdtnta ayopdg Tou ZupBoAaiou Zuviipnong péow xpnuaroddtnong. H mapamdvw mpoo@opd 1oxUel yia 4 eBSoPAdEG atrd TNV
nuepopnvia £€kdoong TnG.
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Mercedes-Benz TeNsa: 4

Mpoogopd Ox\uaTog

Emionuog Alavopuéag
Ovopagia MeAdTn

‘Ovopa MwAntn

Ap18po6g KukAogopiag
Commision No. (PKW/LKW)

EKKA AYTOKINHTA AE A. AOHNQN 165 AOHNA T.K: 10447 T.E.MH
EKKA AYTOKINHTA A.E.
KYPIAKOZ XAPIMANTIAHX VSQ-00097341
XIAIGpETPO 0 3/10/2023
Kwdik6g Tutrou Tomog OxAparog Hp/via 1ng Adeiag
11838510_0001 CLA 250 e Coupé

O1 avaypa@opeveg TINEG kaBopioTnkav cUP@wva Pe TNV TTpokaBopiopévn péBodo péTpnong. AuTég eivai ol "uetpnBeioeg Tiuég WLTP CO2"
oUpewva Pe 10 Gpbpo 2 apiB.3 Tou Kavoviouou (EE) 2017/1153.

loxug Mpoogopdg: H Tapouca MNpoo@opd dev gival SEGPEUTIKN Kal TUXOV atrodoxr) TNG OeV £XEI WG OTTOTEAECUA TNV KATAPTION cUPBacng
TTWANONG, yia TNV oTToia aTraiTeiTal o€ KABe TTePITITWON N uTToypa@r| Tou MwANTH Kal Tou AyopaaTr) aTo OXeTIKO AgATio MapayyeAiag
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